平成 18年５月 12日

各  位

株式会社サンマルクホールディングス

代表取締役社長 片 山 直 之

（コード番号 ３３９５ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 江 口 嘉 行

（ＴＥＬ．０８６－２４６－０３０９）

通期業績予想（単体）の修正に関するお知らせ

 本年２月９日の中間決算発表時に公表いたしました平成 18年３月期（平成 17 年７月１日～

平成 18年３月 31日）の業績予想（単体）を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいた

します。

記

 １．当期の業績予想数値の修正（平成 17年７月１日～平成 18年３月 31日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 457 73 40

今回修正予想（Ｂ） 503 118 71

増減額（Ｂ－Ａ） 46 44 30

増減率（％） 10.1 59.7 75.9

（ご参考）前期実績（平成 17年６月期） 54 36 9

（金額の単位：百万円）

 ２．修正の理由

   当社は、サンマルクグループの持株会社として本年３月１日付の株式会社サンマルクの会社

分割に伴い、管理機能、店舗開発機能、業態・商品開発機能、教育機能等のインフラ機能を集

約した吸収分割により会社運営を行ってまいりましたが、業態開発のための実験店舗の売上高

及び事業子会社からの業務受託収入の増加等が寄与し、経常利益及び当期純利益が増加いたし

ました。

 なお、当社は３月決算のため、当該会社分割による収入の影響は１ヵ月分のみであります。

 また、平成 18年３月期の連結業績予想につきましては、平成 18 年１月４日付または平成 18

年１月 10日付にて公表しました内容に修正変更はありません。

以 上